Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 675/2018

Manifesta apelo a EMTU - Empresa
Metropolitana de Transportes
Urbanos, na pessoa do Sr. Edson
Thomaz Zilião - Gerente Regional de
Campinas, pela possibilidade de
adequar os bancos do ponto de
ônibus da Avenida São Paulo,
conforme vídeo anexo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, fomos procurados por munícipes, usuários do
referido ponto de ônibus solicitando essa providência,

CONSIDERANDO que, da forma que se encontra não está atingindo
seu objetivo que seria proteger os usuários do sol e chuva, conforme explica o
vídeo anexo gravado por uma usuária.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO

PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis,
apelo a EMTU - Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos, na pessoa do
Sr. Edson Thomaz Zilião - Gerente Regional de Campinas, pela possibilidade
de adequar os bancos do ponto de ônibus da Avenida São Paulo, conforme
vídeo anexo. Encaminhando cópia para Rua Leopoldo Amaral nº 263 na Vila
Marieta - Campinas - SP, Cep: 13042-210.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Outubro de 2018.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

- Vereador -